B.A.D. shpk Tirane

K21413002P
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati I — Shpenzimet e shfiytézimit té klasifikuara sipas natyrés
Nr Pershkrimi i Elementeve Shenimet 2015 2014
P |T€ ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit 29 145,301,939 186,738,246
» |Ndryshimi né inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces 30 35,207.800 0
» |Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar 31 0 0
» | T€ ardhura € tjera té shfrytézimit 32 0 3,090.050
» |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33 0 0
| Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 33.1 (97,585,349) (105,960,925
2 T¢ tjera shpenzime 33.2 (52,073,366) (41.609.445
» |Shpenzime té personelit 34 (11,974.808) (10.212,915
I _Paga dhe shpérblime 34.1 (10,261,190) (8.751,418
2_Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndeisore (paraqitur ve¢mas nga shpenzimet pér 34.2 (1,713,618) (1,461,497
P | Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 35 0 0
» |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 36 (5,305,141) (5,955,184)
» | Totali i Shpenzime 37 (166,938,664) (163,738,469)
» |Té ardhura té tjera 38 0 0
1 T¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa plesémarrése (paraqitur vecmas té ard 381 0
Té ardhura nga investimet dhe huaté e ljera pjesé e aktiveve afatgjata 38.2 0
(paragitur ve¢mas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ) 0 0
Interesa té arkétueshém dhe té ardhura té tiera té ngjashme (paraqitur 383
vecmas té ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit) ) 0 0
> Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare té mbajtura si 39 0 0
aktive afatshkurtra
» [Shpenzime financiare 40 888,946 39,967
Shpenzime interesi dhe shpenzime té ngjashme (paraqitur vecmas 40.1 0 0
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) ) 0 0
2 Shpenzime té tiera financiare 40.2 888,946 39,967
» |Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet SHPENZIME TE PANJOHURA 41 355,974 46,295
» |Fitimi/Humbja para tatimit 42 14,815,995 26,176,089
» [Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 43 0
1_Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 43.1 2,222.399 3,926.413
2 Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré 43.2
3 Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve 43.3
» |Fitimi/Humbja e vitit 44 12,237,622 22,203,381
» |Fitimi/Humbja pér: 45
Pronarét e njésisé ekonomike méme 45.1
Interesat jo-kontrolluese 45.2
Pasqgyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése
Nr Pershkrimi i Elementeve 2015 2014
» |Fitimi/Humbja e vitit 46 12,237,622 22,203,381
T¢ ardhura (& tjera gjithépérfshirese pér vitin: 46.1
Diferencat (+/-) nga pérkthimi 1 monedh@s né veprimtari t& huaja 46.2
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale 46.3
Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktivet inanciare (@ mbajtura pér shitje 46.4
Pjesa ¢ & ardhurave gjitheperfshirése nga pjesémarrjet 46.5
» | Totali i t¢ ardhurave {& {jera gjithépérishirése pér vitin 47 0 0
» |Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin 48 12,237,622 22,203,381
» [Totali i t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér: 49
Pronarét e njésisé ekonomike meme 49.1
Interesat jo-kontrolluese | 49.2
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